Congonhas, 30 de Janeiro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 9 | Nº 2139

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  1

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

2º ALTERAÇÃO - CONCORRÊNCIA Nº FUMCULT/001/2019

O Presidente da Comissão Especial de Julgamento de Licitação, Geraldo Sebastião de Andrade,  nomeado pela Portaria nº FUMCULT/001, de

10/01/2019, informa que: sobre o PREÂMBULO DO EDITAL, publicado no site www.congonhas.mg.gov.br, no campo “Licitação Pública”, onde se lê: “......
fixando-se o dia 13 de fevereiro de 2019 (quarta-feira), até as 09:00 horas, para a entrega dos envelopes nº 01 “DOCUMENTAÇÃO” e o de nº 02 “PROPOSTA”, lê-

se: “...... fixando-se o dia 14 de fevereiro de 2019 (quinta-feira), até as 09:00 horas, para a entrega dos envelopes nº 01 “DOCUMENTAÇÃO” e o de nº 02

“PROPOSTA”. Permanecem inalteradas as demais cláusulas e anexos do Edital. Mais esclarecimentos ou quaisquer outras informações suplementares com relação a
eventuais dúvidas de interpretação do presente Edital e seus Anexos, poderão ser obtidos junto ao Setor de Contratos e Licitações da FUMCULT, pelo telefone:

(31)3732-2501 e junto à Secretaria Municipal de Obras, da Prefeitura Municipal de Congonhas – MG, pelos telefones: (31)3731-4113 e (31)3731-4116, no horário de

10:00 às 16:00 horas, de segunda a sexta-feira.Geraldo Sebastião de Andrade- Presidente da CEJL.Congonhas, 29 de janeiro de 2019.

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PMC/096/2018

“Registro de preços para futura e eventual aquisição de óleos lubrificantes em geral para atender a diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de
Congonhas.” Por cumprimento do Princípio da Publicidade, torna público o Termo de Homologação e Adjudicação do pregão supracitado às licitantes Evolub:

Evolução e Lubrificantes Ltda. - EPP, Itens: 2 e 5,  Máximo Peças e Produtos Ltda. – EPP, Itens: 3 e 6 e Nagen Comércio e Serviços Ltda. – EPP, Itens: 1, 4 e 7.

Congonhas, 30/01/2019. Jose de Freitas Cordeiro – Prefeito Municipal.

E X P E D I E N T E
ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS

ÓRGÃO GESTOR:

Secretaria Municipal de Administração

ÓRGÃOS PUBLICADORES:

Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal de Gestão Urbana
Secretaria Municipal de Planejamento

Secretaria Municipal de Educação

Secretaria Municipal de Finanças

Secretaria Municipal de Governo

Câmara Municipal de Congonhas

FUMCULT

PREVCON

http://www.congonhas.mg.gov.br/

		2019-01-30T13:32:17-0200
	MUNICIPIO DE CONGONHAS:16752446000102